
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2018 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy 

Lisków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018r. poz. 1152 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu wyrażonej z dnia 2 listopada 2018r. uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2017r. (Dz. U. z 2017r. 

poz. 4068) w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lisków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 42



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 42



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 42



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 42


		2019-01-02T12:53:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




